

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH



20560/C/2023-HSPH

OBJEDNÁVKA

	Č.J. / ZNAČKA:	UZSVM/C/14166/2023-HSPH
PERFECTED s.r.o.	VYŘIZUJE:	Klimeš Michal, Bc.
Bohunická 595/85	ÚTVAR:	8012
619 00 Brno	TELEFON:	+420 XXX XXX XXX
	E-MAIL:	xxxxxx@xxxx.xx
	DATUM:	Uvedeno v doložce el. podpisu

Vážení,

v souladu s Rámcovou dohodou č. 44/2022 a cenovou nabídkou Vaší společnosti na dodávku a montáž SKV k zajištění elektronického vstupu do budovy ÚP České Budějovice na adrese Prokišova 1202/5, České Budějovice 6, včetně provedení úprav zabezpečovacího systému objektu, CCTV a SKV, která je přílohou této objednávky, u Vaší společnosti tímto objednááme následující plnění:

- CCTV – zahrnuje 2 vnitřní IP kamery, UTP kabel a potřebné komponenty a materiál,
- SKV – dveřní vrátník včetně audio jednotky, klávesnice a potřebných komponent a materiálů,
- inovace a nastavení ústředny a komponentů PZTS, zajištění vzdáleného přístupu a ovládání ústředny PZTS prostřednictvím mobilní aplikace,
- dodávka a montáž automatické brány, včetně integrace do PZTS,
- SKV – bezkontaktní čtečky včetně tokenů, elektrický otvírač dveří, včetně integrace automatiky vchodových dveří do SKV, ochrana zámků, kování a potřebné komponenty a materiál,
- montáž a zprovoznění, včetně zkušebního provozu v minimální délce 1 měsíc.

V podrobnostech blíže v cenové nabídce na dodávku a montáž SKV

Harmonogram prací:

Vystavení objednávky	nejpozději do 15. září 2023
Realizace zakázky	od 15. září 2023 do 10. listopadu 2023
Zkušební provoz	od 10. listopadu 2023 do 10. prosince 2023
Předání díla a fakturace	do 15. prosince 2023
Běžný provoz	nejpozději od 1. ledna 2024

Harmonogram se může změnit v návaznosti na skutečné datum vystavení objednávky, nicméně termíny předání díla, fakturace a zahájení běžného provozu jsou fixní.

Celková, nejvýše přípustná cena díla, činí: **282 962,10 Kč bez DPH, tedy 342 384,10 Kč s DPH**
Tato cena je konečná a platná v nezměněné výši po celou dobu plnění objednávky.

Ostatní:

Zhotovitel je povinen provést na vlastní náklady v místě plnění veškerá opatření nutná k zajištění ochrany životního prostředí, k minimalizaci škod na majetku objednatele, majetku a zdraví třetích osob a zodpovídá za splnění těchto požadavků svými poddodavateli.

Zhotovitel se zavazuje na své náklady a na svou odpovědnost v průběhu realizace díla udržovat čistotu a pořádek v místě plnění předmětu díla.

S pozdravem

**Mgr. Pavel
Bednařík** Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Bednařík
Datum: 2023.09.11
13:11:06 +02'00'

Mgr. Pavel Bednařík
ředitel Územního pracoviště České Budějovice
objednavatel

Akceptace objednávky:

**Ing.
Roman
Stuchlík** Digitálně podepsal
Ing. Roman
Stuchlík
Datum: 2023.09.07
08:35:09 +02'00'

Ing. Roman Stuchlík
PERFECTED s.r.o.
zhotovitel

Přílohy

Cenová nabídka na dodávku a montáž SKV

PERFECTED, s.r.o., Bohunická 85, 619 00 Brno

Zadavatel: ÚZSVM

Číslo cenové nabídky: 70059-22219

Vypracováno dne: 02.05.2023

Platnost nabídky do:

Zpracoval: Ferdinand Krchňavý

Název nabídky: 22219_UP_České Budejovice_SKV

Předmět nabídky: Dodávka a montáž SKV

Kontakt: Martin Jann

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Materiál					
Kamerový systém					
DS-2CD2146G2-ISU	IP dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR120dB, IR 30m,	ks	1	5 070,0 Kč	5 070,0 Kč
DS-2CD2345G0P-I	IP ball kamera, 4MP, 1.68mm, 180° WDR 120dB, IR 10m, VA	ks	1	5 150,0 Kč	5 150,0 Kč
DS-1280ZJ-M	Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD23x2-I	ks	1	660,0 Kč	660,0 Kč
IP dveřní vrátník s numerickou klávesnicí					
	2N IP Verso základní audio jednotka s 1 tlačítkem	ks	1	13 351,8 Kč	13 351,8 Kč
	2N IP Verso modul klávesnice	ks	1	6 497,4 Kč	6 497,4 Kč
	2N IP Verso krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly	ks	1	960,4 Kč	960,4 Kč
	2N IP Verso rám pro instalaci do zdi, 2 moduly	ks	1	2 475,2 Kč	2 475,2 Kč
	Patchkabel kat. 5e 2m	ks	2	35,0 Kč	70,0 Kč
	Integrace 2N do stávající IP telefonní ústředny	kpl	1	5 650,0 Kč	5 650,0 Kč
Inovace PZTS ústředny					
GALAXYGD-520	Ústředna 520 zón a 32 grup v krytu, s komunikátorem a zdrojem	ks	1	27 107,9 Kč	27 107,9 Kč
E080-10	TCP/IP komunikátor pro GALAXYGD, verze dle EN norem.	ks	1	14 046,1 Kč	14 046,1 Kč
GXYSMART GSM	Systémový GSM modul v kovovém krytu posílání SMS a volání	ks	1	12 568,1 Kč	12 568,1 Kč
PS12170 VdS	Akumulátor 12V/17Ah se svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	ks	1	1 642,6 Kč	1 642,6 Kč
G8P	Koncentrátor v krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	1	4 975,0 Kč	4 975,0 Kč
ERM1	Releový modul	ks	4	286,0 Kč	1 144,0 Kč
Automatická brána					
Subdodávka	Dodávka a montáž automatickej brány v rozsahu : 2ks pohon pro křídlovou bránu 1ks řídicí jednotka Geniua 2ks bezpečnostní optozávora Vega 1ks výstražný maják 1ks přijímač dálkového ovládání 2ks držák motoru 1ks elektroinstalační materiál 1ks GSM modul 1ks doraz pro bránu 1ks montáž 2ks dálkového ovladače	kpl	1	51 530,0 Kč	51 530,0 Kč
Kontrola vstupu hlavní vchod a odkódování objektu					
C080	Řídicí modul pro připojení dvou čteček do Galaxy	ks	1	9 009,6 Kč	9 009,6 Kč
CEM-603	Modul čtečky ASR-605 bez krytu	ks	2	6 350,0 Kč	12 700,0 Kč
B-603 Černý	Kryt čtečky ASR-603 černý	ks	2	637,0 Kč	1 274,0 Kč
ASK-116T	Bezkontaktní přívěšek Indala, 26 bit Wiegand	ks	85	185,0 Kč	15 725,0 Kč
Instalační materiál					
	Vnitřní instalační trasy	kpl	50	37,5 Kč	1 875,0 Kč
SXKD-5E-UTP-LSOH	Instalační kabel Solarix CAT5E UTP LSOH	m	200	16,0 Kč	3 200,0 Kč
KOPOS	Lišta LV 18x13 vkladací, bílá, délka 2m	m	30	26,0 Kč	780,0 Kč
	Drobný instalační materiál	kpl	1	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč
Materiál celkem bez DPH					199 962,1 Kč

Montážní práce a doprava

Montáž technologie SKV a PZTV	hod	42	650,0 Kč	27 300,0 Kč
Demontáž části technologie PZTS	hod	2	650,0 Kč	1 300,0 Kč
Technický a autorský dozor	hod	16	650,0 Kč	10 400,0 Kč
PPV, koordinace	hod	10	650,0 Kč	6 500,0 Kč
Spolupráce se subdodavateli	kpl	2	1 300,0 Kč	2 600,0 Kč
Montáž kabelových rozvodů včetně instalačního materiálu, stavební zapravení	hod	35	650,0 Kč	22 750,0 Kč

Oživení a konfigurace instalovaných technologií	hod	11	650,0 Kč	7 150,0 Kč
Integrace automatiky vchodových dveří do SKV	kpl	2	2 000,0 Kč	4 000,0 Kč
Integrace automatiky brány do PZTS	kpl	1	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč

Montážní práce a doprava celkem bez DPH**83 000,0 Kč**

Dodávka a montáž SKV celkem bez DPH**282 962,1 Kč**

DPH 21%

59 422,0 Kč

Dodávka a montáž SKV celkem včetně DPH**342 384,1 Kč**